SOLICITUDES POR PERSONA SOLICITANTE

Persona

solicitante
Hombres 37151,4%( 87 |[52,4% 135,1% |102{ 55,4% 17,2% 158| 53,4% 54,9% 151| 47,6% -4,4% 185| 43,6% 22,5% 212|51,0% 14,6% 169 54,1% -52,8% 1.101 50,1%
Mujeres 22130,6%| 54 |32,5%| 1455% | 61(33,2%| 13,0% 96 |32,4%| 57,4% |[107|33,8%| 11,5% |140|33,0%| 30,8% |[143|34,4% 2,1% 96 33,0% -57,3% 719 33,2%
Personas Juridicas | 13 18,1%| 25 |[15,1%| 92,3% 21(11,4%| -16,0% | 42|14,2%| 100,0% | 59 |18,6%| 40,5% 99 [ 23,3%| 67,8% 61 | 14,7%| -38,4% | 47 13,0% -60,7% 367 16,7%
TOTAL 72| 100% | 166 | 100% | 130,56% |184| 100% | 10,84% (296 100% | 60,87% |317( 100% 7,1% 424( 100% | 33,8% |416| 100% -1,9% (312 100,0% -25,0% 2.187 100%

Las solicitudes se clasifican por tipo de solicitante que realiza la solicitud (hombres, mujeres, personas juridicas).

Solicitudes por persona solicitante Ne Evolucién
Acumulado 250
Ne 212
250 200
212 169
185
200 169 150
158 151 a3
150 40 96
102 96 07 99 9% 100
87
100 47
54 61 59 61
37 42 47 %0 37 21
50
ol | P ([ 1 1 f I
0 I. = [ | [ | 0 13
ANO 2016 ANO 2017 ARNO 2018 ANO 2019 ANO 2020 ARNO 2021 ANO 2022 ARNO 2023 ANO 2016 ANO 2017 ANO 2018 ANO 2019 ANO 2020 ANO 2021 ANO 2022 ANO 2023

HHombres M Mujeres M Personas Juridicas =@=—Hombres ==@==Mujeres ==@=Personas Juridicas




Persona solicitante

Hombres 169 |54,1%
Mujeres 96 |33,0%
Personas Juridicas 47 113,0%

TOTAL 312 | 100%
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